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„Potrzebujemy pielgrzymowania do tych oaz pocieszenia i miłosierdzia, gdzie wiara 

jest wyrażana w języku matczynym; gdzie składamy trudy życia w ramionach Matki 

Bożej i wracamy do życia z pokojem w sercu; kiedy doświadczamy trudności w życiu, 

idźmy do Matki, kiedy jesteśmy szczęśliwi także idźmy do Matki, by podzielić się z Nią  

i tym”. 

Papież Franciszek podczas audiencji 23 sierpnia 2023 r. 

 

Kraków /24.08.2023/ Odbyło się spotkanie Prowincjała - Ojca Franciszka 

Salezego Chmiela, OH z kadrą zarządzającą spółką Bonifraterskie Centrum 

Medyczne sp. z o.o.  W spotkaniu uczestniczyli również Brat Eugeniusz Kret, 

Prezes Bonifraterskiego Centrum Medycznego sp. z o.o., Dyrektorzy 

Oddziałów i Dyrektorzy Liniowi a także doradcy, eksperci i pracownicy Kurii 

Prowincjalnej. Głównym celem spotkania było ustalenie planu działania  

i dalszego rozwoju Spółki BCM pozostając wiernym charyzmatowi Świętego 

Jana Bożego we wszystkich obszarach działalności. Ojciec Prowincjał, 

Franciszek Salezy Chmiel w swoim wystąpieniu przypomniał kluczowe 

momenty z życia Św. Jana Bożego i historii Zakonu Szpitalnego. Podkreślił 

istotną rolę Rodziny Bonifraterskiej obejmującej wszystkie dzieła w Prowincji 

Polskiej, zbudowanej w oparciu o wiarę chrześcijańską i wartości jakie 

przyświecały Świętemu Janowi Bożemu i Jego współpracownikom. W dalszej 

części spotkania omówiono obecną sytuację wewnątrz spółki BCM w tym 

również głównych ryzyk, które wystąpiły lub mogą się pojawić. Ponadto 

określono fundamentalne zasady współpracy i komunikacji wewnątrz BCM, 

uwzględniające wartości Zakonu Szpitalnego Św. Jana Bożego. /S. Nowak/ 

Konary /24.08.2023/ Zakończyliśmy wykonanie nowego wodociągu dla 

Bonifraterskiej Fundacji Dobroczynnej. Dotychczasowa sieć wodociągowa 

miała przeszło 30 lat, była niewydajna i awaryjna. Łącznie nasz nowy 

wodociąg ma prawie 300 m! Dodatkowo, w trosce o bezpieczeństwo 

przeciwpożarowe zamontowaliśmy w pobliżu stajni i domków rekreacyjnych 

dwa nowe hydranty. /E. Solecka-Florek/ 

 

Co przed nami: 

 

Iwonicz /31.08.2023/ Obchody Jubileuszu 100-lecia przybycia Bonifratrów do 

Iwonicza połączone z XVI Podkarpackim Festiwalem Rekreacji i Zabawy 

Pożegnanie Lata. 

Zebrzydowice /7.09.2023/ XI Dożynkowe Spotkanie Integracyjne. 

 

https://bonifratrzy.pl/dps-iwonicz/2022/10/06/7122/


Kraków /9.09.2023/ W Sanktuarium Św. Jana Bożego podczas Mszy św.  

o godz. 12.00 śluby uroczyste złoży br. Dawid posługujący na co dzień  

w konwencie we Wrocławiu. Pamiętajmy o Nim w naszych modlitwach! 
 

Zembrzyce /11-13.09.2023/ Bonifraterski Zjazd Formacyjno-Integracyjny – 

coroczne spotkanie Rodziny św. Jana Bożego w ośrodku Totus Tuus  

w Zembrzycach k/ Suchej Beskidzkiej. Program został rozesłany, zachęcamy 

do udziału! Mamy jeszcze kilka wolnych miejsc! 

 

 

 


